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KZR Championship 2019

RISULTATI

KZR Championship 2019

Wheel Chair
GARA 1

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:19:13

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
08/09/2019 15:15

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
9 52.822 +0.142 15:27:16.505
(5) Veronese Diego 10 59.643 +6.963 15:28:16.148
1 55.129 +3.582 15:20:08.656 1" 53.672 +0.992 15:29:09.820
2 53.871 +2.324 15:21:02.527 12 52.881 +0.201 15:30:02.701
3 54.468 +2.921 15:21:56.995
4 52.499 +0.952 15:22:49.494 (6) Rabbeni Luca
5 51.793 +0.246 15:23:41.287 1 55.806 +2.719 15:20:09.793
6 52.304 +0.757 15:24:33.591 2 1:01.544 +8.457 15:21:11.337
7 53.032 +1.485 15:25:26.623 3 54.216 +1.129 15:22:05.553
8 51.859 +0.312 15:26:18.482 4 53.200 +0.113 15:22:58.753
9 52.101 +0.554 15:27:10.583 5 54.183 +1.096 15:23:52.936
10 52.444 +0.897 15:28:03.027 6 53.932 +0.845 15:24:46.868
11 51.657 +0.110 15:28:54.684 7 54.311 +1.224 15:25:41.179
12 15:29:46.231 8 53.807 +0.720 15:26:34.986
9 53.105 +0.018 15:27:28.091
(8) Pacini Andrea 10 53.697 +0.610 15:28:21.788
1 54.674 12.733 15:20:07.853 1" 53.337 +0.250 15:29:15.125
2 54.723 12782 1521:02.576 12 15:30:08.212
3 53.054 +1.113 15:21:55.630
4 52.818 +0.877 15:22:48.448
5 53.480 +1.539 15:23:41.928
6 52.269 +0.328 15:24:34.197
7 52.479 +0.538 15:25:26.676
8 52.832 +0.891 15:26:19.508
9 52.420 +0.479 15:27:11.928
10 52.668 +0.727 15:28:04.596
11 15:28:56.537
12 52.694 +0.753 15:29:49.231
(3) Milano Luigi
1 54.373 +2.497 15:20:07.651
2 54.326 +2.450 15:21:01.977
3 53.338 +1.462 15:21:55.315
4 53.001 +1.125 15:22:48.316
5 51.931 +0.055 15:23:40.247
6 52.936 +1.060 15:24:33.183
7 52.966 +1.090 15:25:26.149
8 52.526 +0.650 15:26:18.675
9 54.605 +2.729 15:27:13.280
10 15:28:05.156
11 52.238 +0.362 15:28:57.394
12 52.017 +0.141 15:29:49.411
(7) Di Franco Giampiero
1 54.459 +1.918 15:20:08.184
2 54.769 +2.228 15:21:02.953
3 54.566 +2.025 15:21:57.519
4 52.612 +0.071 15:22:50.131
5 15:23:42.672
6 54.004 +1.553 15:24:36.766
7 53.242 +0.701 15:25:30.008
8 53.171 +0.630 15:26:23.179
9 53.517 +0.976 15:27:16.696
10 52.958 +0.417 15:28:09.654
11 54.002 +1.461 15:29:03.656
12 53.507 +0.966 15:29:57.163
(4) Turco Giuseppe
1 55.381 +2.701 15:20:09.276
2 54.073 +1.393 15:21:03.349
3 54.659 +1.979 15:21:58.008
4 52.826 +0.146 15:22:50.834
5 15:23:43.514
6 53.748 +1.068 15:24:37.262
7 53.045 +0.365 15:25:30.307
8 53.376 +0.696 15:26:23.683
D.S.C. Michele Di Orazio

Direttore di gara: PAOLO CARBONI

Stampato: 09/09/2019 20.58.45
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